
第 4 回 全日本学生選手権オムニアム大会
2021 年 3 月 2８日(日)  境川自転車競技場 （屋外 400ｍ）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 3

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子オムニアム予選 1 組結果
1st 1 3 22 18 21 1

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 14 13 17 9 5 14
3rd 4 5 8 4 6 16
4th 18 16 11 3 11 4
5th 17 21 13 21 14 17

1 2 3 4 5 6 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 5 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 1 5 10 15 15 1 1
2 24 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 14 3 6 9 9 2 2
3 23 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 明治大学 4 2 2 2 6 6 4 3
4 18 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 3 5 1 6 6 6 4
5 35 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食料農業大学 18 1 5 6 6 17 5
6 29 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 16 1 4 5 5 3 6
7 41 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 鹿屋体育大学 21 5 5 5 7 7
8 43 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 22 5 5 5 11 8
9 30 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 日本体育大学 5 2 3 5 5 20 9

10 33 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 日本体育大学 17 3 3 3 5 10
11 8 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 中央大学 9 3 3 3 9 11
12 21 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 13 3 3 3 18 12
13 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 6 2 2 2 12 13
14 13 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 11 1 1 2 2 13 14
15 6 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 中央大学 8 2 2 2 16 15
16 39 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛媛大学 20 8 16
17 17 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 12 10 17
18 3 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 7 14 18
19 26 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 15 15 19
20 10 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 中央大学 10 19 20
- 37 檜村　　奏太 HIMURA, Souta 新潟食料農業大学 19 DNF - -
- 45 加藤　　凱也 KATOU, Gaiya 鹿屋体育大学 23 DNF - -
- 14 川上　　隆義 KAWAKAMI, Rhuugi 日本大学 2 DNS - -

Rank NameName (Japanese)No

参考タイム

14'44”

Name of Team ＃

男子オムニアム予選 2 組結果
1st 1 2 10 16 20 11

４．ポイントレース 予選　第１組　結果 2nd 11 22 2 1 22 14
3rd 16 5 14 3 17 3
4th 20 21 5 12 13 7
5th 7 18 4 5 6 5

1 2 3 4 5 6 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
25 20 15 10 5 G DNF Pnt

1 16 生野　　優翔 SHONO, Yuto 日本大学 11 3 10 13 13 1 1
2 25 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 明治大学 14 2 6 8 8 2 2
3 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 2 5 3 8 8 14 3
4 12 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 1 5 3 8 8 17 4
5 32 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 日本体育大学 16 2 5 7 7 21 5
6 20 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 法政大学 3 2 4 6 6 3 6
7 44 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 22 3 3 6 6 15 7
8 40 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 鹿屋体育大学 20 1 5 6 6 19 8
9 11 佐藤　　健 SATO, Ken 日本大学 10 5 5 5 20 9

10 31 川田　　真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 5 2 1 3 3 5 10
11 4 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 7 2 2 2 4 11
12 34 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 日本体育大学 17 2 2 2 18 12
13 22 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 法政大学 13 1 1 1 8 13
14 42 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 鹿屋体育大学 21 1 1 1 10 14
15 19 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 法政大学 12 1 1 1 13 15
16 2 園田　　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 6 6 16
17 28 松井　　夢源 MATUI, Mugen 明星大学 4 7 17
18 38 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 山梨学院大学 19 9 18
19 9 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 中央大学 9 11 19
20 27 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 15 12 20
21 36 渡邉　　八起 WATANABE, Yaoki 新潟食料農業大学 18 16 21
- 7 宇野　　旭 UNO, Asahi 中央大学 8 DNF - -

参考タイム

14'51”

Name of Team ＃Rank NameName (Japanese)No
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男子 B 組・オムニアムⅠ（スクラッチ）組合せ
Spl.# BIB 氏名 Name R-N Team 順位
1 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学

2 13 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学

3 6 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学

4 39 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学

5 17 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学

6 3 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学

7 26 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学

8 10 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学

9 22 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学

10 42 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学

11 19 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学

12 2 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学

13 28 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学

14 38 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学

15 9 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学

16 27 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学

男子 A 組・オムニアムⅠ（スクラッチ）組合せ
Spl.# BIB 氏名 Name R-N Team 順位
1 5 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学

2 24 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学

3 23 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学

4 18 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学

5 35 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学

6 29 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学

7 41 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学

8 43 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学

9 30 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学

10 33 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学

11 8 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学

12 21 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学

13 16 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学

14 25 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学

15 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学

16 12 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学

17 32 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学

18 20 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学

19 44 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学

20 40 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学

21 11 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学

22 31 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学

23 4 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学

24 34 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学
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女子オムニアムⅠ（スクラッチ）結果
R1 RESULT SCRATCH 11'55
RC BN 氏名 Name R-N Team R1-points IRM

1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 法政大学 40
2 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 鹿屋体育大学 38
3 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 鹿屋体育大学 36
4 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 日本体育大学 34
5 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 日本大学 32
6 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 順天堂大学 30
7 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 28
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 法政大学 26

女子オムニアムⅡ（テンポレース）組合せ
R2 START LIST TEMPO RACE
GC N NAME-J NAME R-N TEAM Points Total IRM

1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 法政大学 40
2 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 鹿屋体育大学 38
3 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 鹿屋体育大学 36
4 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 日本体育大学 34
5 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 日本大学 32
6 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 順天堂大学 30
7 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 28
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 法政大学 26



第 4 回 全日本学生選手権オムニアム大会
2021 年 3 月 2８日(日)  境川自転車競技場 （屋外 400ｍ）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 6

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子 B 組・オムニアムⅠ（スクラッチ）結果
R1 RESULT SCRATCH
RC BN 氏名 Name R-N Team R1-points IRM
1 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学 40
2 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学 38
3 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学 36
4 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学 34
5 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学 32
6 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学 30
7 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学 28
8 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学 26
9 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学 24

10 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学 22
11 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学 20
12 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学 18
13 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学 16
14 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学 14
15 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学 12
16 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学 10

男子 B 組・オムニアムⅡ（テンポレース）組合せ
R2 START LIST TEMPO RACE
GC N NAME-J NAME R-N TEAM Points Total IRM
1 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学 40
2 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学 38
3 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学 36
4 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学 34
5 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学 32
6 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学 30
7 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学 28
8 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学 26
9 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学 24

10 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学 22
11 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学 20
12 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学 18
13 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学 16
14 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学 14
15 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学 12
16 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学 10
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男子 A 組・オムニアムⅠ（スクラッチ）結果
R1 RESULT SCRATCH
RC BN 氏名 Name R-N Team R1-points IRM
1 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学 40
2 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学 38
3 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学 36
4 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学 34
5 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学 32
6 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学 30
7 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学 28
8 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学 26
9 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学 24

10 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学 22
11 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学 20
12 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学 18
13 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学 16
14 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学 14
15 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学 12
16 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学 10
17 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学 8
18 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学 6
19 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学 4
20 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学 2
21 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学 1
22 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学 1
23 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学 1
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学 0 DNF

男子 A 組・オムニアムⅡ（テンポレース）組合せ
R2 START LIST TEMPO RACE
GC N NAME-J NAME R-N TEAM Points Total IRM
1 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学 40
2 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学 38
3 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学 36
4 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学 34
5 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学 32
6 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学 30
7 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学 28
8 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学 26
9 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学 24

10 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学 22
11 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学 20
12 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学 18
13 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学 16
14 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学 14
15 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学 12
16 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学 10
17 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学 8
18 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学 6
19 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学 4
20 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学 2
21 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学 1
22 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学 1
23 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学 1
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学 0 DNS
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女子オムニアムⅡ（テンポレース）結果
R2 RESULT TEMPO RACE 10'46"
RC BN 氏名 Name UCI ID Team points R2-points IRM

1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 法政大学 5 40
2 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 鹿屋体育大学 3 38
3 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2 36
4 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 日本大学 2 34
5 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 日本体育大学 2 32
6 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 順天堂大学 1 30
7 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 鹿屋体育大学 1 28
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 法政大学 26

女子オムニアムⅢ（エリミネイション）組合せ
R3 START LIST ELIMINATION
GC BN 氏名 Name UCI ID Points Total IRM

1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 80
2 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 74
3 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 66
4 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 66
5 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 66
6 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 64
7 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 60
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 52

日本体育大学

日本大学

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

順天堂大学

Team

法政大学

鹿屋体育大学

鹿屋体育大学

法政大学
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男子 B 組・オムニアムⅡ（テンポレース）結果
R2RESULTTEMPO RACE
RC BN 氏名 Name UCI ID Team points R2-points IRM

1 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学 6 40
2 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学 4 38
3 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学 2 36
4 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学 2 34
5 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学 1 32
6 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学 1 30
7 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学 1 28
8 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学 26
9 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学 24

10 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学 22
11 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学 20
12 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学 18
13 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学 16
14 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学 14
15 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学 12
16 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学 10

男子 B 組・オムニアムⅢ（エリミネイション）組合せ
R3 START LISTELIMINATION
GC BN 氏名 Name UCI ID Points Total IRM

1 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 78
2 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 74
3 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 66
4 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 66
5 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 58
6 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 58
7 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 56
8 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 56
9 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 52

10 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 48
11 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 46
12 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 32
13 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 30
14 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 30
15 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 28
16 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 22中央大学

日本大学

中央大学

慶應義塾大学

山梨学院大学

日本大学

法政大学

順天堂大学

愛媛大学

明星大学

法政大学

明星大学

鹿屋体育大学

Team

順天堂大学

中央大学

明星大学
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男子 A 組・オムニアムⅡ（テンポレース）結果
R2RESULTTEMPO RACE
RC BN 氏名 Name UCI ID Team points R2-points IRM

1 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学 4 40
2 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学 3 38
3 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学 3 36
4 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学 3 34
5 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学 2 32
6 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学 2 30
7 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学 1 28
8 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学 1 26
9 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学 1 24

10 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学 1 22
11 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学 20
12 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学 18
13 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学 16
14 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学 14
15 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学 12
16 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学 10
17 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学 8
18 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学 6
19 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学 4
20 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学 2
21 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学 1
22 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学 1
23 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学 1
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学 0 DNS

男子 A 組・オムニアムⅢ（エリミネイション）組合せ
R3 START LISTELIMINATION
GC BN 氏名 Name UCI ID Points Total IRM

1 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 74
2 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 66
3 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 62
4 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 60
5 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 56
6 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 56
7 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 48
8 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 44
9 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 42

10 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 40
11 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 36
12 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 35
13 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 34
14 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 32
15 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 31
16 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 28
17 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 24
18 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 20
19 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 18
20 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 15
21 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 12
22 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 11
23 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 2
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 DNS日本大学

日本体育大学

鹿屋体育大学

中央大学

日本体育大学

明治大学

新潟食料農業大学

明治大学

法政大学

中央大学

慶應義塾大学

日本大学

鹿屋体育大学

日本大学

日本体育大学

法政大学

早稲田大学

法政大学

日本大学

鹿屋体育大学

明治大学

Team

日本体育大学

日本体育大学

鹿屋体育大学
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女子オムニアムⅢ（エリミネイション）結果
R3 RESULT ELIMINATION 3'50"
RC BN 氏名 Name UCI ID Team R3-Points IRM
1 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 40 3'50"
2 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 日本体育大学 38
3 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 順天堂大学 36
4 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 法政大学 34
5 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 鹿屋体育大学 32
6 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 鹿屋体育大学 30
7 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 法政大学 28
8 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 日本大学 26

女子オムニアムⅣ（ポイントレース）組合せ
R4 START LIST POINTS RACE
GC BN 氏名 Name UCI ID Team Points Total IRM
1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 法政大学 114
2 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 鹿屋体育大学 104
3 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 日本体育大学 104
4 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 104
5 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 鹿屋体育大学 98
6 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 順天堂大学 96
7 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 日本大学 92
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 法政大学 80
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男子 B 組・オムニアムⅢ（エリミネイション）結果
R3 RESULT ELIMINATION 7'33"
RC BN 氏名 Name UCI ID Team R3-Points IRM
1 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学 40 7'33"
2 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学 38
3 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学 36
4 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学 34
5 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学 32
6 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学 30
7 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学 28
8 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学 26
9 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学 24

10 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学 22
11 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学 20
12 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学 18
13 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学 16
14 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学 14
15 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学 12
16 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学 10

男子 B 組・オムニアムⅣ（ポイントレース）組合せ
R4 START LIST POINTS RACE
GC BN 氏名 Name UCI ID Team Points Total IRM
1 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学 106
2 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学 98
3 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学 96
4 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学 96
5 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学 94
6 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学 88
7 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学 86
8 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学 84
9 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学 82

10 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学 80
11 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学 62
12 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学 56
13 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学 50
14 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学 46
15 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学 44
16 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学 32
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男子 A 組・オムニアムⅢ（エリミネイション）結果
R3 RESULT ELIMINATION 10'51"
RC BN 氏名 Name UCI ID Team R3-Points IRM
1 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学 40 10'51"
2 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学 38
3 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学 36
4 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学 34
5 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学 32
6 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学 30
7 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学 28
8 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学 26
9 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学 24

10 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学 22
11 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学 20
12 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学 18
13 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学 16
14 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学 14
15 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学 12
16 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学 10
17 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学 8
18 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学 6
19 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学 4
20 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学 2
21 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学 1
22 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学 1
23 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学 1
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学 0 DNS

男子 A 組・オムニアムⅣ（ポイントレース）組合せ
R4 START LIST POINTS RACE
GC BN 氏名 Name UCI ID Team Points Total IRM
1 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学 112
2 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学 88
3 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学 88
4 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学 76
5 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学 76
6 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学 75
7 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学 74
8 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学 74
9 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学 64

10 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学 64
11 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学 62
12 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学 61
13 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学 55
14 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学 49
15 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学 46
16 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学 38
17 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学 37
18 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学 34
19 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学 26
20 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学 26
21 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学 26
22 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学 15
23 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学 3
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学 0 DNS



第 4 回 全日本学生選手権オムニアム大会
2021 年 3 月 2８日(日)  境川自転車競技場 （屋外 400ｍ）

主催：日本学生自転車競技連盟

Communiqué. 14

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

女子オムニアムⅣ（ポイントレース）結果
1 1：bodyナンバー(１～300) 1st 2 8 4 7 5 8 5 8 6 1

2：キャップナンバー (1～40) 2nd 3 5 2 8 1 5 1 5 5 5
3rd 7 1 8 1 6 1 2 6 3 8
4th 6 3 5 6 7 7 7 3 7 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS R3 Total
# 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF G-Pnt Pnt

1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 法政大学 5 3 1 5 3 5 3 3 6 29 114 143 2 1
2 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 8 5 2 3 5 5 6 26 104 130 3 2
3 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1 2 2 3 2 3 10 22 104 126 1 3
4 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 日本体育大学 6 1 1 2 2 5 11 104 115 7 4
5 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 鹿屋体育大学 7 2 5 1 1 1 1 2 13 98 111 4 5
6 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 順天堂大学 2 5 3 2 10 96 106 6 6
7 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 3 3 1 1 2 7 92 99 5 7
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 法政大学 4 5 5 80 85 8 8

4回目のスプリント：

7回目のスプリント：

Pnt

Rank No Name (Japanese) Name

#105 太郎田　水桜（法政大学）を降格とする．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した．

#103 中川　由理（日本大学）を降格とする．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した．

30'58"

LapR-N Fin Rank

女子オムニアム総合成績
R4 GENERAL CLASSIFICATION
GC BN 氏名 Name Team R-N R1 R2 R3 R4 Point IRM

1 5 太郎田　水桜 TARODA, Mio 13FU1600217 法政大学 40 40 34 29 143
2 8 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 46FU1200767 鹿屋体育大学 36 38 30 26 130
3 1 五味田　奈穂 ITSUMIDA，Nao 12FE1601014 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 28 36 40 22 126
4 6 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 09FU1500407 日本体育大学 34 32 38 11 115
5 7 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 14FU1600404 鹿屋体育大学 38 28 32 13 111
6 2 阿部　　花梨 ABE, Karin 16FU1703418 順天堂大学 30 30 36 10 106
7 3 中川　　由理 NAKAGAWA, Yuri 11FU1600905 日本大学 32 34 26 7 99
8 4 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 21FU1500929 法政大学 26 26 28 5 85
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http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子 B 組・オムニアムⅣ（ポイントレース）結果
1 1：bodyナンバー(１～300) 1st 2 2 3 8 8 8 1 3 2 9

2：キャップナンバー (1～40) 2nd 11 5 1 7 7 7 3 5 9 8
3rd 1 15 2 5 5 2 2 2 4 12
4th 4 11 13 12 13 13 11 1 3 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS R3 Total
# 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF G-Pnt Pnt

1 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 2 5 5 2 2 2 2 5 23 96 119 9 1
2 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 1 2 3 5 1 11 106 117 7 2
3 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 中央大学 3 5 3 5 1 14 86 100 15 3
4 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 明星大学 13 1 1 1 3 96 99 11 4
5 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 16 98 98 6 5
6 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 法政大学 9 3 10 13 84 97 1 6
7 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 鹿屋体育大学 10 2 2 94 96 4 7
8 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 法政大学 11 3 1 1 5 88 93 16 8
9 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 7 3 3 3 9 80 89 13 9
10 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 12 1 4 5 82 87 3 10
11 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 中央大学 8 5 5 5 6 21 50 71 2 11
12 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 日本大学 5 3 2 2 3 10 56 66 5 12
13 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛媛大学 4 1 2 3 62 65 10 13
14 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 山梨学院大学 14 46 46 14 14
15 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 慶應義塾大学 6 44 44 12 15
16 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 中央大学 15 2 2 32 34 8 16

RankPnt
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Lap

Rank No Name (Japanese) Name Team Fin

男子 B 組・オムニアム総合成績
R4 GENERAL CLASSIFICATION
GC BN 氏名 Name Team R-N R1 R2 R3 R4 Point IRM
1 2 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 30MU1601626 日本大学 32 24 40 23 119
2 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 12MU1600475 順天堂大学 38 40 28 11 117
3 3 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 15MU1700055 中央大学 40 34 12 14 100
4 13 松井　　夢源 MATUI, Mugen 14MU1601730 明星大学 30 36 30 3 99
5 16 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 09MU1501668 明星大学 36 30 32 0 98
6 9 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 29MU1701279 法政大学 26 32 26 13 97
7 10 新垣　　慶晃 ARAKAKI, Chikateru 47MU1703111 鹿屋体育大学 34 22 38 2 96
8 11 青島　　敬佑 AOSHIMA, Keisuke 21MU1501198 法政大学 24 28 36 5 93
9 7 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 17MU1601005 明星大学 20 38 22 9 89

10 12 園田　　大智 SONODA, Taichi 11MU1600861 順天堂大学 22 26 34 5 87
11 8 津石　　康平 TSUISHI, Kouhei 29MU1701287 中央大学 14 16 20 21 71
12 5 北林　　大地 KITABAYASHI, Daichi 13MU1701937 日本大学 18 14 24 10 66
13 4 武智　　光 TAKECHI, Hikari 38MU1101533 愛媛大学 28 18 16 3 65
14 14 澤田　　侑児 SAWADA, Yuni 13MU1600493 山梨学院大学 16 12 18 0 46
15 6 纐纈　　壮太郎 KOUKETSU, Soutaro 13MU1601253 慶應義塾大学 10 20 14 0 44
16 15 中西　　壮二郎 NAKANISHI, Soujiro 29MU1701278 中央大学 12 10 10 2 34
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男子 A 組・オムニアムⅣ（ポイントレース）結果
1 1：bodyナンバー (１～ 300) 1st 9 2 12 4 4 1 9 21 12 2 1 7

2：キャップナンバー(1～40) 2nd 17 1 17 21 12 15 1 3 21 4 6 2
3rd 13 10 15 23 7 4 14 22 3 13 17 1
4th 11 8 3 7 5 23 7 12 23 8 14 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 DNS R3 Total
# 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 G DNF G-Pnt Pnt

1 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 日本体育大学 9 5 5 10 112 122 9 1
2 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 鹿屋体育大学 7 1 2 1 10 14 88 102 1 2
3 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 1 3 5 3 5 4 20 75 95 3 3
4 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 明治大学 2 5 5 6 16 76 92 2 4
5 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 法政大学 4 5 5 2 3 15 76 91 8 5
6 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 8 1 1 2 88 90 16 6
7 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 日本体育大学 17 3 3 2 8 74 82 10 7
8 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 日本大学 13 2 2 4 74 78 14 8
9 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 12 5 3 1 5 2 16 61 77 4 9
10 21 佐藤　　健 SATO, Ken 日本大学 21 3 5 3 11 64 75 13 10
11 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 日本大学 15 2 3 5 62 67 5 11
12 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 鹿屋体育大学 19 55 55 17 12
13 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 日本体育大学 10 2 2 49 51 20 13
14 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 慶應義塾大学 23 2 1 1 4 46 50 12 14
15 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 明治大学 3 1 3 2 6 38 44 11 15
16 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 6 3 3 37 40 21 16
17 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 法政大学 18 34 34 15 17
18 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 明治大学 14 2 1 3 26 29 18 18
19 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食料農業大学 5 1 1 26 27 6 19
20 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 鹿屋体育大学 20 26 26 7 20
21 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 中央大学 11 1 1 15 16 19 21
- 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 日本体育大学 22 2 DNF -1 2 64 46 - -
- 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 日本体育大学 24 DNF 3 3 - -
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 日本大学 16 DNS 0 0 - -

7回目の中間スプリント：

RankPnt
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Lap

#16 生野　優翔（日本大学）に警告を与える．理由：スプリントにおいてブルーバンド上を走行する．

Rank No Name (Japanese) Name Team Fin

男子 A 組・オムニアム総合成績
R4 GENERAL CLASSIFICATION
GC BN 氏名 Name Team R-N R1 R2 R3 R4 Point IRM
1 9 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 47MU1501064 日本体育大学 36 38 38 10 122
2 7 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 29MU1500108 鹿屋体育大学 22 34 32 14 102
3 1 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 29MU1601164 中央大学 34 1 40 20 95
4 2 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 26MU1700844 明治大学 40 8 28 16 92
5 4 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kouta 08MU1501469 法政大学 14 26 36 15 91
6 8 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 46MU1300689 鹿屋体育大学 26 36 26 2 90
7 17 北村　　翔太 KITAMURA, Shota 10MU1502368 日本体育大学 38 28 8 8 82
8 13 生野　　優翔 SHONO, Yuto 44MU1701508 日本大学 32 24 18 4 78
9 12 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 15MU1601791 法政大学 28 32 1 16 77

10 21 佐藤　　健 SATO, Ken 43MU1501061 日本大学 4 40 20 11 75
11 15 谷　　　彰太 TANI, Shota 30MU1601627 日本大学 12 20 30 5 67
12 19 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 14MU1702431 鹿屋体育大学 1 30 24 0 55
13 10 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 43MU1701234 日本体育大学 1 14 34 2 51
14 23 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 14MU1702957 慶應義塾大学 18 16 12 4 50
15 3 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyou 44MU1501529 明治大学 24 4 10 6 44
16 6 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 46MU1400579 早稲田大学 30 6 1 3 40
17 18 宮川　　大和 MIYAGAWA, Yamato 40MU1501777 法政大学 16 2 16 0 34
18 14 吉房　　暖人 YOSHIHUSA, Haruto 33MU1701582 明治大学 8 12 6 3 29
19 5 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 28MU1601534 新潟食料農業大学 6 18 2 1 27
20 20 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 44MU1501540 鹿屋体育大学 2 10 14 0 26
21 11 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 14MU1500238 中央大学 10 1 4 1 16
- 22 川田　　真也 KAWADA, Shinya 11MU1600908 日本体育大学 20 22 22 DNF 46 DNF
- 24 山本　　和瑳 YAMAMOTO, Kazusa 25MU1702257 日本体育大学 1 1 1 DNF 3 DNF
- 16 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 04MU1601478 日本大学 -100 -1000 -1000 DNS 0 DNS


